2018 年 12 月 17 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

  ふくほうゆめプラザ年末年始のお知らせ

日頃は福邦銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、ふくほうゆめプラザ年末年始の営業は下記のとおりとさせていただきます。

年始は 1 月 4 日(金)から通常営業いたしますので、よろしくお願い申し上げます。

記

 以 上

12 月 1 月

29 日(土) 30 日(日) 31 日(月)  1 日(火)  2 日(水)  3 日(木)  4 日(金)

○ × × × × × ○